
  

Uchwała Nr XXIV/130/2016 

Rady Gminy Jednorożec 

z dnia 7 października 2016 r. 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Jednorożec do partnerstwa w ramach realizacji projektu pn. 

„Partnerstwo dla energetyki odnawialnej w Gminach Jednorożec i Krzynowłoga Mała, poprzez budowę 

instalacji odnawialnych źródeł energii w budynkach użyteczności publicznej oraz budynkach 

mieszkalnych mieszkańców gmin i partnerów” w ramach działania 4.1 Odnawialne źródła energii 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na 2014 - 2020 

 

Na podstawie art.10 ust.1 w związku z art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz.446.) oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 

zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014 – 

2020 (Dz.U. z 2016 r., poz.217) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 1. W ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 

działanie Odnawialne źródła energii Gmina Jednorożec postanawia przystąpić do partnerstwa w ramach 

realizacji projektu pn. „Partnerstwo dla energetyki odnawialnej w Gminach Jednorożec i Krzynowłoga Mała, 

poprzez budowę instalacji odnawialnych źródeł energii w budynkach użyteczności publicznej oraz 

budynkach mieszkalnych mieszkańców gmin i partnerów”, w celu poprawy jakości powietrza 

atmosferycznego oraz zwiększenia wykorzystania odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Jednorożec. 

2. Projekt zostanie zrealizowany w ramach partnerstwa z Gminą Krzynowłoga Mała oraz innymi co 

najmniej dwoma partnerami spoza sektora finansów publicznych. 

3. Podmiotem odpowiedzialnym za realizację projektu będzie Gmina Jednorożec – lider projektu. 

4. Zasady funkcjonowania partnerstwa oraz zasady współpracy lidera i partnerów określi umowa 

partnerstwa. 

5. W ramach projektu, w zakresie właściwym dla Gminy Jednorożec zostanie zaprojektowana i 

zamontowana instalacja fotowoltaiczna dla Stacji Uzdatniania Wody w Jednorożcu, a także zainstalowane 

zostaną instalacje fotowoltaiczne, kolektory słoneczne, gruntowe pompy ciepła w nieruchomościach 

stanowiących własność mieszkańców gminy Jednorożec. Partnerzy projektu również dokonają instalacji 

odnawialnych źródeł energii na wskazanych przez siebie budynkach i gruncie. 

6. Projekt będzie realizowany w latach 2016 – 2018. 

 

§ 2. 1. Realizację projektu, o którym mowa w § 1 uzależnia się od pozytywnego rozpatrzenia przez 

Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie złożonego wniosku na realizację 

projektu i przyjęcia do dofinansowania ze środków Unii Europejskiej. 

2. Gmina Jednorożec zabezpieczy środki finansowe na wniesienie wkładu własnego w wysokości 20% 

wartości projektu w zakresie właściwym dla realizacji swojej części projektu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Janusz Mizerek /-/ 

Przewodniczący Rady Gminy 


